
Uchwała 11/95/14/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 18 lutego 2014 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 64/865/12/IV Zarz ądu Województwa Warmi ńsko-
Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2012 r. z pó źn. zm. w sprawie wyboru projektów do 
dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Osi Priorytetowej nr 4 - Rozwój, restruktu ryzacja i rewitalizacja miast, 
Działania 4.2 Rewitalizacja miast Regionalnego Prog ramu Operacyjnego Warmia 
i Mazury na lata 2007-2013 z konkursu 01/12/4.2.  

 
 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596) oraz art. 26 ust 1 pkt 4 ustawy  
z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. 2009 
Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego dokonuje zwiększenia kwoty 
dofinansowania projektu Gminy Miejskiej Lubawa „Rewitalizacja Parku Miejskiego "Łazienki 
Lubawskie" - obszar rekreacyjny z komunikacją” o kwotę 761 481,54 zł oraz dokonuje 
wyboru projektu Powiatu Bartoszyckiego pn. „Adaptacja budynku pokoszarowego przy ul. 
Limanowskiego 13 w Bartoszycach wraz zagospodarowaniem terenu przyległego na cele 
społeczno - edukacyjne Powiatu Bartoszyckiego” do dofinansowania z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 4- Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja 
miast, Działania 4.2 Rewitalizacja miast Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  
i Mazury na lata 2007- 2013 z konkursu 01/12/4.2 

 
 

§ 2 
 
Załączniki do niniejszej Uchwały stanowią: 
1) lista projektów wybranych do dofinansowania w Schemacie A, 
2) lista rezerwowa projektów do dofinansowania w Schemacie A, 
3) uzasadnienie. 
 

§3 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

 
 
 
 
 

Jacek Protas 



 


